
ZARZĄDZENIE NR 265/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz w związku z § 14 
pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zmniejszeniu dochodów ogółem per saldo 
o kwotę 4.785,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt pięć 
złotych 00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   16.330,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
Nr FB-I.3111.2.402.2024 z dnia 13 listopada 2024 roku, 
2) w zakresie zadań zleconych zmniejszenie o kwotę  21.115,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.493.2024 z dnia 15 listopada 2024 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 566,00 zł z przeznaczeniem na zadanie majątkowe 
pn. „Modernizacja dachu budynku SP1 przy ul. Łódzkiej 117 w Konstantynowie 
Łódzkim” (§6050) oraz na zmniejszeniu wydatków ogółem per saldo o kwotę 
4.785,00 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt pięć złotych 
00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   16.330,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zmniejszenie o kwotę   21.115,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D7FAA6-03B7-4060-B67D-38CA585CAE40. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D7FAA6-03B7-4060-B67D-38CA585CAE40. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 2 022 451,20 0,00 16 330,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 486,00 0,00 16 330,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

331 454,00 0,00 16 330,00

105 725 414,74 0,00 16 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00

38 379 441,45 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 164 626,98 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

2 038 781,20

360 816,00

347 784,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 265/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 18 listopada 2024 r.

120 000,00

0,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

128 691,60

105 741 744,74

10 164 626,98

38 379 441,45

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D7FAA6-03B7-4060-B67D-38CA585CAE40. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 512 234,09 -21 115,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 340 415,00 -21 115,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340 415,00 -21 115,00 0,00

10 008 289,63 -21 115,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

154 233 145,82 -21 115,00 16 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 293 318,58 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

319 300,00

9 987 174,63

10 293 318,58

154 228 360,82

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

491 119,09

319 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D7FAA6-03B7-4060-B67D-38CA585CAE40. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

167 000,00 167 000,00 167 000,00 4 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 9 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 4 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 167 000,00 9 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873 327,48 10 126 727,48 9 748 527,48 7 993 733,20 1 754 794,28 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873 327,48 10 126 727,48 9 748 527,48 7 993 733,20 1 754 794,28 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 1 746 600,00 1 746 600,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 3 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 3 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 331,48 20 331,48 20 331,48 9 929,20 10 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 331,48 22 331,48 22 331,48 9 929,20 12 402,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 265/2024

z dnia 18 listopada 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

710

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Działalność usługowa

zmniejszenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

71004

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

75095

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D7FAA6-03B7-4060-B67D-38CA585CAE40. Podpisany Strona 1



1 489 329,00 1 317 329,00 1 245 885,00 725 348,00 520 537,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 329,00 1 317 329,00 1 244 385,00 725 348,00 519 037,00 0,00 72 944,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00

819 699,00 819 699,00 816 255,00 690 863,00 125 392,00 0,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 699,00 819 699,00 814 755,00 690 863,00 123 892,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 367,15 650 437,43 650 437,43 0,00 650 437,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 929,72 23 929,72 0,00 0,00

-566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 801,15 650 437,43 650 437,43 0,00 650 437,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 363,72 23 363,72 0,00 0,00

674 367,15 650 437,43 650 437,43 0,00 650 437,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 929,72 23 929,72 0,00 0,00

-566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 801,15 650 437,43 650 437,43 0,00 650 437,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 363,72 23 363,72 0,00 0,00

55 238 369,96 47 029 794,76 42 194 601,33 34 968 079,37 7 226 521,96 4 531 070,00 83 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

-667 678,00 -667 678,00 -667 678,00 -636 414,00 -31 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 244,00 667 678,00 666 978,00 622 082,00 44 896,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 0,00 0,00

55 238 935,96 47 029 794,76 42 193 901,33 34 953 747,37 7 240 153,96 4 531 070,00 84 335,00 220 488,43 0,00 0,00 8 209 141,20 8 209 141,20 0,00 0,00

30 375 756,51 22 576 581,31 22 507 447,31 20 070 606,06 2 436 841,25 15 000,00 54 134,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

-456 563,00 -456 563,00 -456 563,00 -456 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 066,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 0,00 0,00

29 932 259,51 22 132 518,31 22 063 384,31 19 614 043,06 2 449 341,25 15 000,00 54 134,00 0,00 0,00 0,00 7 799 741,20 7 799 741,20 0,00 0,00

2 628 952,54 2 295 552,54 2 289 052,54 2 187 017,60 102 034,94 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 333 400,00 333 400,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 364,00 128 364,00 128 364,00 128 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 916,54 2 420 516,54 2 414 016,54 2 311 981,60 102 034,94 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 333 400,00 333 400,00 0,00 0,00

12 208 126,26 12 132 126,26 7 874 740,26 6 722 543,85 1 152 196,41 4 245 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

-34 694,00 -34 694,00 -34 694,00 -34 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 642,00 89 642,00 89 642,00 69 015,00 20 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 263 074,26 12 187 074,26 7 929 688,26 6 756 864,85 1 172 823,41 4 245 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

1 157 973,54 1 157 973,54 1 155 322,54 1 107 601,00 47 721,54 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 973,54 1 157 973,54 1 155 322,54 1 107 601,00 47 721,54 0,00 2 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 450,92 4 398 450,92 4 392 134,92 2 166 290,05 2 225 844,87 0,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165 312,00 -165 312,00 -165 312,00 -138 757,00 -26 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241 038,92 4 241 038,92 4 234 022,92 2 027 533,05 2 206 489,87 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 163,95 1 065 163,95 828 225,95 635 525,19 192 700,76 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 789,00 283 789,00 283 789,00 279 789,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 952,95 1 345 952,95 1 109 014,95 915 314,19 193 700,76 236 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 170,91 1 809 170,91 1 806 790,91 1 514 075,36 292 715,55 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 709,00 -1 709,00 -1 709,00 0,00 -1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 483,00 142 483,00 142 483,00 141 914,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949 944,91 1 949 944,91 1 947 564,91 1 655 989,36 291 575,55 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie
754

przed zmianą

75416
zmniejszenie

po zmianach

Straż gminna (miejska)
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Różne rozliczenia

po zmianach

758

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
Rezerwy ogólne i celowe75818

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80104

80103

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie
80107

80148

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D7FAA6-03B7-4060-B67D-38CA585CAE40. Podpisany Strona 2



6 769 248,20 6 769 248,20 5 140 481,20 2 978 829,55 2 161 651,65 0,00 1 628 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 326,00 -9 326,00 -9 326,00 -9 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 656,00 25 656,00 25 656,00 25 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 578,20 6 785 578,20 5 156 811,20 2 995 159,55 2 161 651,65 0,00 1 628 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 895,00 1 018 895,00 1 017 050,00 846 781,00 170 269,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 -1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 895,00 1 018 895,00 1 017 050,00 846 781,00 170 269,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 357 292,75 2 357 292,75 2 349 292,75 2 109 388,55 239 904,20 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 113,00 -8 113,00 -8 113,00 -8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 443,00 24 443,00 24 443,00 24 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373 622,75 2 373 622,75 2 365 622,75 2 125 718,55 239 904,20 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734 298,98 2 734 298,98 2 668 580,98 2 001 166,98 667 414,00 0,00 65 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 -1 551,00 -11 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 734 298,98 2 734 298,98 2 668 580,98 2 012 365,98 656 215,00 0,00 65 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 783,50 1 991 783,50 1 989 312,50 1 692 934,50 296 378,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 750,00 -12 750,00 -12 750,00 -1 551,00 -11 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 783,50 1 991 783,50 1 989 312,50 1 704 133,50 285 179,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 659 241,40 104 006 982,77 90 770 250,34 52 601 883,14 38 168 367,20 7 407 925,00 2 519 398,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00

-698 820,00 -698 254,00 -698 254,00 -647 291,00 -50 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00

715 150,00 714 584,00 712 384,00 665 488,00 46 896,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 0,00 0,00

151 675 571,40 104 023 312,77 90 784 380,34 52 620 080,14 38 164 300,20 7 407 925,00 2 521 598,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

512 234,09 512 234,09 21 699,84 7 104,32 14 595,52 0,00 490 534,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 115,00 -21 115,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 119,09 491 119,09 21 084,84 6 489,32 14 595,52 0,00 470 034,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 415,00 340 415,00 9 915,00 6 401,00 3 514,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 115,00 -21 115,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 300,00 319 300,00 9 300,00 5 786,00 3 514,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 008 289,63 10 008 289,63 2 140 471,38 1 590 530,61 549 940,77 0,00 7 867 818,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 115,00 -21 115,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987 174,63 9 987 174,63 2 139 856,38 1 589 915,61 549 940,77 0,00 7 847 318,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 787 531,03 114 135 272,40 93 030 721,72 54 192 413,75 38 838 307,97 7 407 925,00 10 387 216,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00

-719 935,00 -719 369,00 -698 869,00 -647 906,00 -50 963,00 0,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 -566,00 -566,00 0,00 0,00

715 150,00 714 584,00 712 384,00 665 488,00 46 896,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 0,00 0,00

161 782 746,03 114 130 487,40 93 044 236,72 54 209 995,75 38 834 240,97 7 407 925,00 10 368 916,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 652 258,63 47 652 258,63 0,00 0,00734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

852

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dział

855

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

85516

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85203

85219

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

Nazwa Plan

Zlecone

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D7FAA6-03B7-4060-B67D-38CA585CAE40. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 265/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




